ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от _18.12.2017_

№ _4/33_
         пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской
Думы от 21.11.2016 № 37/337 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Ленинской городской Думы от 21.11.2016 № 37/337 «О земельном налоге» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 6.3. Решения после слов «казенные» добавить слова  «, бюджетные».
2. Действия п. 1.1. настоящего Решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года.
3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» и на сайте Ленинского городского поселения.
Глава Ленинского
городского поселения
В.М. Абрамов

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по земельным

и имущественным отношениям

                   С.Г. Елькина

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

Н.В. Окулова

Разослать: МРИ ФНС России № 8, администрация Шабалинского района